15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES

Site: www.camaramarilandia.es.gov.br
Biênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

PORTARIA N° 001/2007

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado
do Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE:

Artigo 10 - Exonerar do quadro de servidores desta Casa de
Leis, o Dr. Aroldo Wallace do Rosário, inscrito na OAB sob o n°. 8942, do cargo de
Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Marilândia, de acordo com os Termos da Lei
n°. 515 de 04 de fevereiro de 2005.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 02 de janeiro de 2007.

llih~
DJACiR}GREGORIO CA VERSAN

Presidente

~ presente ato foi afixado nest,
.amara Municipal de Marilândla. Er
1m c>~J, O~'-i~-t-

, ,"..I.(':~~=
II"VIAO·

Aparecida Bor~es Perin
Assessora Tecnica

Legislativo

o PRESIlENTE ATO' ",' "".'
NESTA PREFEITUI-v " , .:» ,

DE MARILÂNOIA E81~IFu I '.:.,~I. I ~

EM~~.,.:QJ
.,.,. cPa'-Sam!!nt .~l',p,
( • tl.mafIl '&. '" r. ,"t", lRi\Rh
'j DE lJ .\\1 ••
I-UXILIAR ~ 'l' . " :;) "r.fI" - .